
Nimi Kuvaus Vahvistettu kustannusarvio
Kyliltä Sveitsin uimalalle 
kuntoilemaan

Suora yhteiskuljetus kyliltä Sveitsin uimalalle kerran kuussa. 5000,00

Maksuton puistoruokailu lapsille 
kesäaikaan

Maksuton puistoruokailu lapsille kesäaikaan (esim. kesä-heinäkuussa tai vain toisena) Aseman koululla + jollakin toisella koululla. 10000,00

Niitty Pelto täyteen kukkia ja niitä saisi käydä poimimassa. 5000,00

Niittykukkapussi hyvinkääläisille Jettavaksi hyvinkääläisille pussi niittykukkien siemeniä. Kukkaniitty on paitsi sirojen kukkien ja heinien myös monien perhosten ja 
pölyttäjien koti. Nämä kukkaniityt myös tukee luontomme uhanalaisia eläimistöä, joista valtaosa on pölyttäjiä ja niistä jopa joka neljäs 
elää niityillä tai vastaavilla perinnebiotoopeilla. Eli kukkaniitty omalla tontilla on myös iso ympäristöteko meidän omille 
pölyttäjäkannoillemme.

5000,00

Perhedisco koulun salissa Pienille lapsille (alle kouluikäiset) suunnattu disco esim. Aseman koulun liikuntasalissa. Lapsi saisi osallistua discoon oman 
vanhempansa kanssa. Hyvää lastenmusiikkia (kuten Fröbelin palikat, Hevisaurus, Aili Järvelä) DJ.n toimesta  ja tanssia. Buffa, jossa 
myynnissä popcornia ja pillimehua.

2500,00

Puistojumppa Puistojumppa/joogaa keväälle/kesälle niin että työssä käyvätkin pääsevät siihen osallistumaan. 1500,00

Pyöräpysäköinnin kehittäminen 
liikuntapaikkojen läheisyydessä

Kaupungin omistamien liikuntapaikkojen pyöräpysäköinti on jämähtänyt useamman kymmenen vuoden takaisiin olosuhteisiin. 
Etenkin viime aikoina pyöräliikenne on kasvanut ja pyöräily on kasvattanut suosiotaan. Oma osuutensa tähän on 
työsuhdepyöräetuuden yleistymisellä. Nykyisellään kaupungin liikuntapaikkojen pyöräpysäköinti ei kohtaa tarvetta. Pyöräparkkeihin 
ei monestikaan mahdu leveärenkaiset pyörät eikä niihin saa pyörää rungosta lukkoon, jotta se olisi turvassa varkailta. Asiallinen 
pyöräpysäköinti puuttuu muun muassa Pihkalan urheilukentältä (etenkin Kenttäkadun puolelta), Kankurin puistosta ja uimalalta.  
Asiallinen pyöräpysäköinti takaa paremmin pyörän säilymisen pysäköinnin aikana, esimerkiksi uimalakäynnin ajan. Tämä kannustaisi 
tulemaan paikalle pyörällä oman auton sijaan.  Asialliseen pyöräpysäköintiin ei mene paljoa rahaa, se on erittäin kustannustehokas 
ratkaisu verrattuna autojen vaatimaan pysäköintitilaan. Lisäksi pyöräpysäköinnin edistäminen ja kehittäminen vastaamaan tätä 
vuosituhatta edistää pyöräliikennettä ja siten edistää myös kansanterveydellisiä vaikutuksia ja ehkäisee liikkumattomuudesta tulevia 
kuluja, jotka Hyvinkäänkin kokoisessa kaupungissa on useita miljoonia.

10000,00

ranta/lepotuoleja uimalaan hei,ahkerana uimarina ja auringosta nauttijana ehdotan että uimalaan hommataan rantatuoleja ja varjoja. nykyisin vain muutama 
puiston penkki ja rumat roskikset siinä vieressä...eipä voi kauaa istua kun roskis haisee ja ampparit pyörii. koko uimalan pihalla ei ole 
minkäänlaista varjoa.yksi puu jonka alle aina ryysis että saa vauvat varjoon...uimalassa käy paljon matkailijoita hotellin puolelta.ei 
kovin imarteleva paikka viihtyvyydeltään.kasveja tai puita myös lisää.kaikki asiakkaat eivät pysty vilteillä olemaan.vanhammat eivät 
pääse edes ilman apua ylös vilteiltä.altaiden reunoille mahtuisi runsaasti säädettäviä tuoleja joissa voisi uinnin lomassa 
pötkötellä.mahtuisi myös pöytäryhmiä varjoineen missä nauttia eväitä.

10000,00

Ryhmäliikuntaa Puolimatkaan Toivoisin ryhmäliikuntaa Puolimatkan kentälle ja/tai talvikaudella Puolimatkan koulun saliin. Tällä puolella kaupunkia ei ole juurikaan 
mitään matalan kynnyksen ohjattua liikuntaa. Esim. aiemmin Puolimatkan koululla oli Terveenä työelämässä-hankkeen jumppa, joka 
oli todella suosittu. Ehdottaisin siis vastaava yhteisliikuntaa.

1500,00

Iloa vanhuksille Hyvinkäällä on valtava määrä yksinäisiä vanhuksia sekä hoivalaitoksissa asuvia kenellä ei ole läheisiä tms., voisimmeko tehdä tämän 
eteen jotain? Hyvinkäällä toimii mm. Siskot ja simot mutta moni ei uskalla lähteä toimintaan mukaan. Moni pelkää ettei osaa, tiedä, 
uskalla. Voisimmeko panostaa vanhuksien hyvinvointiin, vapaaehtoistyöhön tms miten voisimme auttaa.

5000,00

Teqball pöytiä Kankuriin 2kpl teqball pöytiä Kankuriin tekonurmen ja skeittiparkin välissä olevalle asfalttialueelle. Monet nuoret ja lapset viettävät aikaa 
kankurissa skeittiparkilla ja jalkapalloa pelaamassa. Tällä saataisiin lisätekemistä nuorille.

4000,00

Uikun tanssivat vedet Pimenevässä syksyn illassa hyvinkääläisiä ilahduttavat musiikin tahtiin tanssivat vedet Uikulla. Uikun rinteet tarjoavat ovat paikat 
seurata esitystä.

10000,00



Ulkoilmaelokuvanäytöksiä Kesän aikana useampi ilmainen ulkoilmaelokuvanäytös eri teemoilla tuomaan viihdettä ja kulttuuria yhteisesti kaikkien saataville. 
Toteutus picnic-tyylisesti puistossa/rannalla, jolloin ihmiset tuovat itse viltit/tuolit/tyynyt millä istua tai drive-in-tyyppisesti 
torilla/kentällä/parkkipaikalla, jolloin voi ajaa paikalle autolla ja katsoa elokuvaa pysäköidystä autosta. Oheen myös mahdollisuus 
ostaa pientä purtavaa tai juomaa esim. paikallisilta pienyrittäjiltä.

3000,00

Vaijeriliuku johonkin puistoon Vaijeriliuku johonkin leikkipuistoon. Vaijeriliukuja on nyt käsittääkseni kahdessa puistossa, ja ne ovat kovassa käytössä. 15000,00

Yhteisöllinen korjaamotyöpaja Järjestetään aika ja paikka tilaisuudelle, jossa vapaaehtoiset henkilöt voisivat opettaa halukkaille, miten itse voi korjata oman 
vaatteen tai muun tavaran. Tapahtumaan saisi esimerkiksi vähävarainen henkilö tuoda rikkoutuneen vaatteensa tai muun tavaran 
korjattavaksi tai parsittavaksi.

4000,00
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